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Koronavirusepidemian laajentumisen rajaamiseksi ja estämiseksi kaupunki joutuu 
tekemään toimintojensa järjestämistä ja rajoittamista sekä  muita häiriötilanteen 
hoitamiseksi tarpeellisia toimia koskevia ratkaisuja. 
 
Koronavirustilanteen kehittymisestä tulee uutta tietoa lähes tunneittain. Päätöksiä 
kaupungin toimintojen rajoittamisesta ja muista epidemiatilanteen hoitamiseksi 
tarpeellisista toimenpiteistä voidaan joutua tekemään hyvinkin nopeasti. 
 
Kaupunginhallitus käsitteli koronavirusepidemian toimenpiteitä ensimmäisen 
kerran kokouksessa 16.3.2020 § 103 ja hyväksyi ne osaltaan sekä valtuutti 
kaupunginjohtajan valmiusjohtoryhmässä tekemään epidemiatilanteen hoitamisen 
edellyttämiä kaupungin toimintojen järjestämistä ja muita tilanteen hoitamiseksi 
tarpeellisia toimenpiteitä koskevia sellaisia väliaikaisia päätöksiä, jotka eivät voi 
odottaa kaupunginhallituksen kokoontumista. Toimenpiteet, joihin tällä perusteella 
on ryhdytty, on tuotava kaupunginhallituksen käsiteltäväksi ja lopullisesti 
hyväksyttäväksi toimenpiteisiin ryhtymistä seuraavassa kaupunginhallituksen 
kokouksessa.  
 
Kaupungin valmiusjohtoryhmä 15.1.2021: 
 
Alueellinen COVID-tilannekuvatyöryhmä arvioi 14.1.2021, että alueen 
epidemiologinen tilanne on edelleen kiihtymisvaiheessa. Alueellinen COVID-
tilannekuvatyöryhmä käsitteli 17.12.2020 päivitetyt suositus- ja 
rajoitustoimenpiteet, ja päätyi jatkamaan niitä päivitettyinä toistaiseksi. Päivityksiä 
tehtiin kohtiin 2 ja 4. Tilannetta arvioidaan viikoittain.    
 
 1. Alueellinen koordinaatioryhmä suosittaa rajoittamaan helmikuussa yli 20 
hengen yleisötilaisuuksia.    
 
2. Suositellaan alueellisesti kaikkien tilaisuuksien rajaamista 20 henkilöön 
edellyttäen turvavälien ja hygieniaohjeistusten noudattamista.    
 
3.Kasvomaskien käyttöä suositellaan työpaikoilla, julkisissa sisätiloissa ja muissa 
tilaisuuksissa, joissa lähikontakteja ei voida aina välttää.   
 
4. Suositellaan välttämään sisätiloissa tapahtuvaa aikuisten ryhmäliikuntaa ja 
ryhmissä tapahtuvaa harrastustoimintaa.   
 
5. Suositellaan korkeakoulujen väliaikaista etäopetusta jatkettavan huomioiden 
välttämättömän lähiopetuksen tarpeet.   
 
6. Etätyösuositus aina kun mahdollista.   
 
7. Suositellaan välttämään matkustamista kotimaassa ja ulkomailla. 
 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos on päivittänyt kansalaisille tarkoitettua 
maskisuositustaan viime perjantaina, ja kasvomaskin käyttöä suositellaan jatkossa 
kaikille yli 12-vuotiaille. THL suosittelee kasvomaskin käyttöä koko maassa. 
 
Valmiusjohtoryhmän tekemiä linjauksia  koronavirusepidemian johdosta:   
 
1. Kaupungin maskilinjaus 18.1.2021 alkaen. 
 
Koulutuspalvelut  
 
Maskilinjaus koskee:  
 



 kaikkia koulukuljetuksissa olevia oppilaita  
 

 kaikkia yläkoululaisia sekä 6. luokan oppilaita koulussa, ja yhdysluokissa, 
myös 5. luokan oppilata. Pienryhmissä tilanne harkitaan kouluissa 
tapauskohtaisesti.   

 
 koko henkilöstöä kaikissa kouluissamme  

 
Peruste: Tärkein tavoite on kaikilla mahdollisilla käytössä olevilla keinoilla välttää 
etäopetukseen siirtyminen. Maskien käyttö on yksi näistä keinoista. 
Terveysperusteella ja luvan saatuaan ei tarvitse käyttää maskia.  
 
Nuorisopalvelut  
 

 Nuorisotiloissa ja nuorisotoimen järjestämissä toiminnoissa astuu voimaan 
maskisuositus kaikille yli 12-vuotiaille kävijöille.  

 
 Nuorisotiloissa käyminen on vapaaehtoista, joten kävijä itse on vastuussa 

maskista. Maskien hankkiminen vanhemman vastuulla ja vähävaraisten 
ollessa kyseessä Siun sotella maskijakelu (huomioidaan tiedottamisessa 
kaupungin virallinen viestintä/nuorisopalveluiden omat kanavat). Maskien 
käytössä korostetaan yhteisvastuullisuutta korona-tilanteen hillinnässä.  

 
 Olemassa olevat linjaukset koskien nuorisotiloja jatkuvat: nuorisotiloissa 

kaikki kävijät rekisteröidään – jäljitettävyys, ohjaajilla maskit, tiloissa 
henkilömäärärajoitteet ja hygieniaohjeet.  

 
Lisäksi kaikissa lasten ja nuorten vapaa-ajan toiminnoissa suositellaan 
kasvomaskien käyttöä yli 12-vuotiaille. Suositus koskee myös kansalaisopiston ja 
konservatorion lasten harrastustoiminnassa sekä muuta lasten vapaa-ajan 
toimintaa.  
 
2. Vanhojen tanssit siirretään pidettäväksi 12.5.2021.  
 
3. Kaupunginorkesterin suunniteltua työmatkaa Petroskoihin (Big Music for Small 

Cities-hanke) toukokuussa 2021 ei toteuteta. 
 
Valmistelija: hallintopäällikkö 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää  
 
todeta yllä kirjoitetut valmiusjohtoryhmän tekemät linjaukset ja toimenpiteet ja 
hyväksyä ne osaltaan. 
 
Päätös: 
Asia päätettiin ottaa lisälistalta käsittelyyn. 
 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


